
Zásady ochrany osobních údajů
Správce osobních údajů

Správcem vašich osobních údajů jsem já, Jaromír Zábranský, se sídlem v Přerově, IČO:
76171574, e-mail: jaromir@jaromirzabransky.cz.

Jaké údaje zpracovávám?

V rámci kontaktního formuláře na tomto webu zpracovávám následující osobní údaje:

● Jméno a příjmení
● E-mailovou adresu
● Telefonní číslo (pokud je uvedeno)
● Obsah zprávy

Účel zpracování osobních údajů

Vaše osobní údaje zpracovávám výhradně za účelem:

● Odpovědi na váš dotaz zaslaný prostřednictvím kontaktního formuláře
● Přípravy nabídky mých služeb na základě vaší poptávky

Právní základ zpracování

Zpracování vašich osobních údajů je nezbytné pro:

● Plnění smlouvy nebo provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na vaši
žádost (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR)

Doba uchovávání údajů

Vaše osobní údaje uchovávám po dobu nezbytnou k vyřízení vašeho dotazu a následné
komunikace, nejdéle však 6 měsíců od poslední komunikace, pokud nedojde k uzavření
smlouvy. V případě uzavření smlouvy budou údaje uchovávány po dobu trvání smluvního
vztahu a následně dle zákonných lhůt pro archivaci.

Předávání údajů třetím stranám

Vaše osobní údaje nikomu nepředávám, s výjimkou případů, kdy mi to ukládá zákon.

Předávání údajů do třetích zemí

Vaše osobní údaje nepředávám do zemí mimo Evropskou unii.

Práva subjektů údajů

V souladu s platnými právními předpisy máte následující práva:



● Právo na přístup k osobním údajům
● Právo na opravu nepřesných nebo neúplných údajů
● Právo na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut)
● Právo na omezení zpracování
● Právo na přenositelnost údajů
● Právo vznést námitku proti zpracování

Pro uplatnění těchto práv mě můžete kontaktovat na e-mailové adrese:
jaromir@jaromirzabransky.cz.

Zabezpečení osobních údajů

K ochraně vašich osobních údajů jsem přijal následující opatření:

● Šifrování přenosu dat pomocí protokolu HTTPS
● Omezení přístupu k osobním údajům pouze na mě jako správce
● Pravidelná aktualizace systémů a softwaru

Používání cookies

Tento web používá cookies k zajištění jeho správné funkčnosti a ke zlepšení uživatelských
zkušeností. Při první návštěvě webu jste informováni o používání cookies prostřednictvím
cookie lišty. Podrobné informace o tom, jaké cookies používám a jak můžete spravovat své
preference, naleznete v Zásadách používání cookies.

Změny zásad ochrany osobních údajů

Tyto zásady mohou být čas od času aktualizovány. Doporučuji proto pravidelně kontrolovat
tuto stránku, abyste byli informováni o případných změnách.

Kontakt

Pokud máte jakékoli dotazy nebo připomínky týkající se zpracování vašich osobních údajů,
neváhejte mě kontaktovat na e-mailové adrese: jaromir@jaromirzabransky.cz.


